
                       Centrum sociálních služeb města Letovice, příspěvková organizace 
                        J. Haška 1082/12, 679 61 Letovice, IČ 71 23 27 45, č.ú. 35 – 4327880247/0100  

  

 

 

Vyhlašuje v termínu od 20. 6. 2025 do 30. 6. 2025 výběrové řízení na obsazení  

pracovní pozice: 
 

pracovník/pracovnice v sociálních službách – přímá obslužná péče 
 

možný nástup ihned, nebo dle dohody 

 místo výkonu: J. Haška 1082/12, 679 61 Letovice, 

 předpokládaná platová třída: 5 + příplatek dle NV č. 341/2017 Sb., v aktuálním znění 

celý pracovní úvazek, doba určitá 1 rok – poté možnost prodloužení 

stanovený rozvrh: pondělí až pátek (8hodinová pracovní doba) 

 

 

 

Požadavky: 

• zdravotní způsobilost 

• základní vzdělání s podmínkou absolvování akreditovaného kvalifikačního kurzu do 18 

měsíců ode dne nástupu do pracovního poměru 

• odborná způsobilost k výkonu pracovníka v sociálních službách dle § 116 odst. 5 písm. c) 

zákona č. 108/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, výhodou: 

základní vzdělání nebo střední vzdělání a absolvování akreditovaného kvalifikačního 

kurzu, absolvování akreditovaného kvalifikačního kurzu se nevyžaduje u fyzických osob, 

které získaly podle zvláštního právního předpisu způsobilost k výkonu zdravotnického 

povolání v oboru ošetřovatel, u fyzických osob, které získaly odbornou způsobilost 

k výkonu povolání sociálního pracovníka podle § 110, a u fyzických osob, které získaly 

střední vzdělání v oboru vzdělání stanoveném prováděcím právním předpisem, 

• dovednost pracovat na PC 

• kladný vztah k seniorům 

• komunikační dovednosti 

• odpovědnost 

 

Nabízíme: 

• 5 týdnů dovolené  

• příspěvek na stravování 

• příspěvek na spoření na stáří, životní pojištění či dlouhodobý investiční produkt (DIP) 

 

K žádosti přiložte svůj životopis, kopii nejvyššího dosaženého vzdělání, popř. kopii osvědčení o 

absolvování akreditovaného kvalifikačního kurzu a výpis z evidence rejstříku trestů fyzických 

osob ne starší než 3 měsíce. 

 

Přihlášky s požadovanými doklady předejte osobně nebo zašlete nejpozději do 30. 6. 2025 na 

adresu organizace s označením Výběrové řízení PSS. 

 

Případné dotazy: 

Michaela Šustrová, tel. 516 481 255, e-mail: sustrova@cssletovice.cz 

                       


